
NOME GIUDICE ___LUCA FINI__ LUOGO GARA___CANOPOLIS SHEEPDOG____ DATA GARA __07 FEBBRAIO 2021____

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE PEN PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 20 10

1 FATTORI MANUEL SPEED 17 9 19 20 10 5 75 45

2 PINOTTI LAURA ULTRA 19 9 17 10 6 19 61 45

3 SIGILLINO CARLO RHIV 1 9 10 16 8 36 44 20

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA BEGINNERS A I° RUN



NOME GIUDICE ___LUCA FINI__ LUOGO GARA___CANOPOLIS SHEEPDOG____ DATA GARA __07 FEBBRAIO 2021____

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE PEN PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 20 10

1 FATTORI MANUEL SPEED 18 8 18 5 7 24 56 44

2 PINOTTI LAURA ULTRA 20 9 5 10 0 36 44 34

3 SIGILLINO CARLO RHIV 80 DISQ 0

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA BEGINNERS A I° RUN



NOME GIUDICE ___LUCA FINI__ LUOGO GARA___CANOPOLIS SHEEPDOG____ DATA GARA __07 FEBBRAIO 2021____

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE PEN PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 20 10

1 TALLARICO MASSIMO NEIL 20 9 17 18 10 6 74 46

2 VENUSTI ALICE DIESEL 18 10 18 18 9 7 73 46

3 UBERTI MARGHERITA MEG 18 10 12 19 10 11 69 40

4 TAGLIAVINI ZALEA MAEVE 20 9 17 14 7 13 67 46

5 BRUNO EMANUELA GLEN 15 9 16 17 10 13 67 40

6 RISTORI FRANCESCA BEN 10 10 19 18 6 17 63 39

7 BAVESTRELLO RAFFAELE WALLACE 16 8 16 18 4 18 62 40

8 BERTOLINI IRMA SCAR 20 9 17 5 9 20 60 46

9 BERTOLINI IRMA SHANE 15 5 5 16 10 29 51 25

10 VENUSTI ALICE EIVA 15 9 10 0 0 46 34 34

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA BEGINNERS I° RUN



NOME GIUDICE ___LUCA FINI____ LUOGO GARA___CANOPOLIS SHEEPDOG____ DATA GARA __07 FEBBRAIO 2021___

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE PEN PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 20 10

1 TALLARICO MASSIMO NEIL 20 10 19 14 10 7 73 49

2 VENUSTI ALICE DIESEL 18 8 16 18 9 11 69 42

3 TAGLIAVINI ZALEA MAEVE 20 9 15 14 10 12 68 44

4 BAVESTRELLO RAFFAELE WALLACE 18 7 14 18 10 13 67 39

5 VENUSTI ALICE EIWA 18 10 19 13 7 13 67 47

6 BRUNO EMANUELA GLEN 20 9 17 10 7 17 63 46

7 BERTOLINI IRMA SHANE 20 7 5 14 10 24 56 32

8 UBERTI MARGHERITA MEG 19 9 1 0 0 51 29 29

RISTORI FRANCESCA BEN 0 0 0 0 0 80 DISQ 0

BERTOLINI IRMA SCAR 80 DISQ 0

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA BEGINNERS II° RUN



NOME GIUDICE ____LUCA FINI_____ LUOGO GARA___CANOPOLIS SHEEPDOG____ DATA GARA ___07 FEBBRAIO 2021_____

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE PEN SHEDDING PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 30 10 10

1 BERTOLINI IRMA SAFFRON 13 10 18 26 8 10 15 85 41

2 VALBUSA MARCO CAP 19 9 18 25 10 0 19 81 46

3 MALAGUTI MATTEO JOCK 20 8 14 24 10 0 24 76 42

4 BRUNO EMANUELA HULK 18 10 17 24 0 0 31 69 45

5 FRANCIA LUCIA JAFF 20 10 17 15 4 0 34 66 47

PASTORELLI NICOLO SIBYL 0 0 0 0 0 0 100 DISQ 0

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA NOVICE I° RUN



NOME GIUDICE ___LUCA FINI_____ LUOGO GARA___CANOPOLIS SHEEPDOG____ DATA GARA __07 FEBBRAIO 2021___

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE PEN SHEDDING PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 30 10 10

1 BRUNO EMANUELA HULK 18 9 16 22 10 10 15 85 43

2 MALAGUTI MATTEO JOCK 18 8 15 24 10 0 25 75 41

3 BERTOLINI IRMA SAFFRON 19 1 17 25 10 0 28 72 37

VALBUSA MARCO CAP 0 0 0 0 0 0 100 RET 0

PASTORELLI NICOLO SIBYL 0 0 0 0 0 0 100 DISQ 0

FRANCIA LUCIA JAFF 0 0 0 0 0 0 100 DISQ 0

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA NOVICE II° RUN



NOME GIUDICE _LUCA FINI__ LUOGO GARA_CANOPOLIS SHEEPDOG ASD DATA GARA __DATA GARA ____07 FEBBRAIO 2021____

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE SHEDDING PEN SINGLE PUNTI SOMMA TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 30 10 10 10

1 PIGNATARI GIORGIO DEV 18 8 16 26 10 10 7 15 95 42

2 MALAGUTI MATTEO BESS 19 10 17 22 3 0 0 39 71 46

3 ASIRELLI CHRISTIAN LUFT 20 10 16 14 0 0 0 50 60 46

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA OPEN I° RUN



NOME GIUDICE _LUCA FINI__ LUOGO GARA_CANOPOLIS SHEEPDOG ASD DATA GARA ____07 FEBBRAIO 2021____

CONDUTTORE CANE OUT RUN LIFT FETCH DRIVE SHEDDING PEN PUNTI PERSI TOT. OLF (somma di D E F)

20 10 20 30 10 10

1 MALAGUTI MATTEO BESS 20 9 17 18 5 10 21 79 46

2 PIGNATARI GIORGIO DEV 18 7 14 22 8 10 21 79 39

3 ASIRELLI CHRISTIAN LUFT 18 8 17 24 0 0 33 67 43

FILE GESTIONE CLASSIFICHE  - GARA SHEEPDOG FISC 2021 - CATEGORIA OPEN II° RUN


